
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

fptifliyjj) 2022 года №
г. Хилок

О признании утратившим силу постановление администрации 
муниципального района «Хилокский район» от 04 апреля 2018 года № 259 

«Об утверждении административного регламента по осуществлению 
муниципального жилищного контроля на территории муниципального

района «Хилокский район»

В связи с приведением правовой базы в соответствие с действующим 
законодательством, вступившим в силу с 01 июля 2021 г. Федеральным закон 
от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и 
муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом 
муниципального района «Хилокский район», администрация муниципального 
района «Хилокский район» п о с т а н о в л я е т :

1. Постановление администрации муниципального района «Хилокский 
район» от 04 апреля 2018 года № 259 «Об утверждении административного 
регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на 
территории муниципального района «Хилокский район» признать утратившим 
силу.

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте 
муниципального района «Хилокский район» в информационно­
телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

И.о. главы муниципального ра 
«Хилокский район» К. В. Серов


